Contrato de Locação de Imóvel Pessoa Física para
a instalação da Central de apoio a cidadania especial - CACE. O
imóvel está localizado na Rua Teófilo Gomes - nº64B Loja 2 - Centro
- Monte Alegre/RN. Para o período de 02/01/2023 à 31/12/2023.;
Preço Global: R$ 12.000,00(doze mil reais ).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária:
01 .001 – CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 20011 - Manutenção dos Serviços da Câmara  
Função: 01 - Legislativa
Sub-Função: 031 – Manutenção dos serviços da Câmara
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.36  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE